 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 15.12.2025 19:23
GUTEX Thermoroom
Pannello isolante in fibra di legno per la coibentazione
dall’interno
Descrizione
Maggiori dettagli e informazioni
Dati tecnici
Densità ρ: ~ 130 kg/m³ (~ 150 kg/m³ per spess. 20 mm)
Conduttività termica dichiarata λD: 0,039 W/mK (0,040 W/mK per spess. 20 mm)
Resistenza a compressione: ≥ 50 kPa
Resistenza a trazione perpendicolare alle facce (TR): ≥ 7,5 kPa
Fornitura
Cod.Art. Spessore Formato Note Unità misura m² / pez m² / ban pez / ban kg / m² kg / pez ban / bilico Formato bancale
GTRM020 20 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 57,6 96 3 1,8 52 120x100xh120 cm
GTRM040 40 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 28,8 48 5,2 3,12 52 120x100xh120 cm
GTRM050 50 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 21,6 36 6,5 3,9 52 120x100xh120 cm
GTRM060 60 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 18 30 7,8 4,68 52 120x100xh120 cm
GTRM080 80 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 14,4 24 10,4 6,24 52 120x100xh120 cm
GTRM100 100 mm 120 x 50 cm bordo dritto M² 0,6 10,8 18 13 7,8 52 120x100xh120 cm
1/1